
 

 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
24.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
316 

 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 21.03.2024 
№ 151 «Про створення координаційної ради з питань утвердження 
української національної та громадянської ідентичності при Запорізькій 
обласній державній адміністрації та затвердження Положення про неї» 

 

 

Керуючись ст. 6 та п. 9 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законом України  «Про основні засади державної політики              

у сфері утвердження української національної та громадянської       

ідентичності», постановою Кабінету Міністрів України від 18.04.2023 № 364 

«Про затвердження Типового положення про координаційну раду з                 

питань утвердження української національної та громадянської ідентичності   

при Раді міністрів Автономної Республіки Крим, місцевому органі         

виконавчої    влади, органі місцевого самоврядування», з метою затвердження 

складу координаційної ради з питань утвердження української національної та 

громадянської ідентичності при Запорізькій обласній державній адміністрації, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести  зміни  до  розпорядження  голови  обласної  державної 

адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 21.03.2024         

№ 151 «Про створення координаційної ради з питань утвердження української 

національної та громадянської ідентичності при Запорізькій обласній державній 

адміністрації та затвердження Положення про неї» (далі – розпорядження), 

доповнивши пунктом 3 такого змісту: 

«3. Затвердити  склад  координаційної  ради  з  питань  утвердження   

української національної та громадянської ідентичності при Запорізькій 

обласній державній адміністрації, що додається.». 

У зв’язку з чим  пункт  3  розпорядження  вважати пунктом 4. 

 

2. Пункт 4  розпорядження викласти у новій редакції: 

 



2 

 

«4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови облдержадміністрації Михайла Семікіна.». 

 

 

 

Голова обласної  державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                       Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


